
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 15:59:47

hello@ddfu.org
+420 731 533677

WD BLACK SN7100 500GB

Cena celkem: 1 356 Kč
 (bez DPH: 1 121 Kč)
Běžná cena: 1 492 Kč
Ušetříte: 136 Kč
Kód zboží: SSDWED2140
Part No.: WDS500G4X0E
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

WD Black SN7100 500 GB

Extrémně rychlé SSD úložiště formátu M.2, které využívá rozhraní PCIe 4.0 x4. Nabízí rychlost čtení až 6800 MB/s a v
případě zápisu na disk až 5800 MB/s. Kapacita disku je 500 GB. Navrženo pro notebooky a herní handheldy – zkrátí
načítací časy a zajistí plynulé hraní s maximální rychlostí a vyšší energetickou účinností. Díky vysoké kapacitě umožňuje
uložit více her a stále mít místo na budoucí aktualizace a rozšíření. Upgradujte nyní a buďte připraveni na nové herní
technologie a AI aplikace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 500 GB
Formát disku: M.2 (2280)
Rozhraní: M.2 (PCIe NVMe 4.0 x4)
Rychlost čtení: 6800 MB/s
Rychlost zápisu: 5800 MB/s


